

## ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на разход за: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на НЧ"Изгрев - 1928" - с. Сладун ”.

**Настоящото предложение е подадено от:**

ЕКО ТРАДЕКС ГРУП АД, представлявано от Величко <sup>✓</sup> Минев – изп. директор

седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице): гр.Хасково, ул.Добруджа 10, ет.2, офис 23, адрес на регистрация гр.Хасково, ул.Добруджа 10, ет.2, офис 23, Адрес за кореспонденция: гр.Хасково, ул.Добруджа 10, ет.2, офис 23

**ЕИК**126729838

**e-mail:** [info@ekotradeks.com](mailto:info@ekotradeks.com)

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на индикативно ценово предложение за определяне на разход за: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на НЧ"Изгрев - 1928" - с. Сладун ”,

Представяме индикативна цена 8669,44 лв. без ДДС и 10403,33 лв. с ДДС за изпълнението на дейностите: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на НЧ"Изгрев - 1928" - с. Сладун ”

Срок на валидност на нашето предложение - 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на предложението.

### ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 126729838**

Дата 10.03......2019 г.

Подпис и печат: .....

/Величко Минев

(име, фамилия и длъжност)

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

## Индикативно ценово предложение (КСС)

от

**ЕКО ТРАДЕКС ГРУП АД, ЕИК:126729838, Величко Минев - изп.директор,**  
**гр.Хасково, ул.Добруджа 10, вх.Б, ет.2, офис 23,**

**Обект: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на НЧ**  
**"Изгрев - 1928" - с. Сладун"**

	Наименование на видовете работи	Мярка	Кол -во	Ед. цена	Стойност
1	Демонтаж дървени прозорци	м2	28,65	6,20	177,63 лв.
2	Доставка и монтаж PVC прозорци	м2	26,65	122,40	3 261,96 лв.
3	Обръщане прозорци, външно	м.л.	91	6,95	632,45 лв.
4	Обръщане прозорци, вътрешно	м.л.	91	6,60	600,60 лв.
5	Монтаж алуминиев ъгъл	м.л.	91	2,00	182,00 лв.
6	демонтаж врати	бр.	2	15,30	30,60 лв.
7	Доставка и монтаж врати 152 /203	бр.	1	489,60	489,60 лв.
8	Доставка и монтаж врата 100 /205	бр.	1	316,20	316,20 лв.
9	Доставка и монтаж врата 270/304	бр.	1	775,20	775,20 лв.
10	Доставка и монтаж на стъклена витрина 270/304	бр.	3	734,40	2 203,20 лв.
				<b>Общо:</b>	<b>8 669,44 лв.</b>
				<b>ДДС</b>	<b>1 733,89 лв.</b>
				<b>Всичко:</b>	<b>10 403,33 лв.</b>

Дата: 10.09.2013

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Подпис:.....  
/Величко М

